
Rada města Štramberka 

PŘEHLED USNESENÍ 
               z 26. schůze Rady města Štramberka, která se konala dne 3. 5. 2016 

 

501/26/RM/2016 Problematika správních poplatků 

I. Rada města bere na vědomí  

zprávu o problematice správních poplatků za rok 2015 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO 

 

502/26/RM/2016 Zpráva o činnosti oddělení technické správy a úseku bytového 

hospodářství 

I. Rada města bere na vědomí  

Zprávu o činnosti oddělení technické správy a úseku bytového hospodářství 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

503/26/RM/2016 Kontrola úkolů 

I. Rada města bere na vědomí  

kontrolu úkolů ke dni 03. 05. 2016 s připomínkou. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

504/26/RM/2016 Souhlas s užíváním části pozemku p.č. 2840/2 

I. Rada města souhlasí  

s užíváním části o výměře 6 m
2 
pozemku p.č. 2840/2 k.ú. Štramberk v termínu do 31. 08. 

2016 manžely J.G. aj. G., 742 66 Štramberk, za účelem umístění lešení  v rámci opravy 

rodinného domu č.p. 87 s tím, že po ukončení užívání předmětné části pozemku bude tato 

část pozemku uvedena do původního stavu. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

505/26/RM/2016 Záměr prodeje movitého majetku TATRA 138 PL 1 

I. Rada města schvaluje  

zveřejnění záměru města prodat movitý majetek - Dopravní automobil - Speciální 

protipožární pěnový cisternový automobil TATRA 138 PL 1 obálkovou metodou za 

podmínek uvedených v podkladovém materiálu. 

 

II. Rada města jmenuje  

komisi pro posouzení nabídek na kupní cenu movitého majetku - Dopravní automobil - 

Speciální protipožární pěnový cisternový automobil TATRA 138 PL 1 ve složení: 

Ing. David Plandor - starosta města 



Ing. Oldřich Škrabal - místostarosta města 

Ing. Andrea Hlávková - vedoucí finančního oddělení 

  

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

506/26/RM/2016 Ekologická likvidace movitého majetku AVIA A31K/4 

I. Rada města schvaluje  

ekologickou likvidaci movitého majetku - Dopravní automobil - Speciální požární vozidlo 

AVIA A31K/4 inventární číslo 31379. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

507/26/RM/2016 Pojistná smlouva na vozidlo Škoda FABIA RZ 2T6 2044 

I. Rada města schvaluje  

Pojistnou smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

Českou pojišťovnou a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, IČ 45272956 na pojištění vozidla 

Škoda FABIA RZ 2T6 2044 a pověřuje starostu města Ing. Davida Plandora podpisem této 

smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

508/26/RM/2016 Darovací smlouva - Grantový program společnosti RWE Gas Storage, 

s.r.o. 

I. Rada města schvaluje  

darovací smlouvu mezi společností RWE Gas Storage, s.r.o., se sídlem Prosecká 855/68, 190 

00 Praha 9, IČ 27892077 a městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 

00298468, jejímž předmětem je finanční dar ve výši 125 000,- Kč na projekt "Vybavení 

interiéru Jaroňkovy útulny - Gotická věž hradu Trúba" a pověřuje starostu města pana 

Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

509/26/RM/2016 Smlouva o poskytování služeb koupání na koupališti Štramberk - 

Libotín 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o poskytování služeb koupání na koupališti Štramberk - Libotín  mezi městem 

Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a společností NOVOS NJ s.r.o. - 

Rekreační středisko "U Kateřiny", se sídlem Libotín 979, 742 66 Štramberk, IČ 26825007 a 

pověřuje starostu města pana Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

  

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 



510/26/RM/2016 Dodatek č. 3 k servisní smlouvě č. 2593/2009 programového vybavení 

CODEXIS 

I. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 3 k servisní smlouvě č. 2593/2009 programového vybavení CODEXIS uzavřený 

mezi společností ATLAS consulting spol. s r.o., se sídlem Výstavní 292/13, 709 16  Ostrava-

Moravská Ostrava, IČ: 46578706 a městem Štramberk, se sídlem Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ: 00298468 a pověřuje starostu města Ing. Davida Plandora podpisem tohoto 

dodatku. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

511/26/RM/2016 Dodatek č. 9 ke Smlouvě o dílo číslo SWR/14/248 uzavřené dne 07. 02. 

2014 ve znění dodatku č. 1 až č. 8 na udělení licence programového vybavení R@dnice 

VERA. 

I. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 9 ke Smlouvě o dílo číslo SWR/14/248 uzavřené dne 07. 02. 2014 ve znění 

dodatku č. 1-8 mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

firmou VERA, spol. s r.o., se sídlem Praha 6 - Vokovice, Lužná 2, IČ 62587978 na udělení 

licence programového vybavení R@dnice VERA - rozšíření počtu licencí agendy sklady, 

včetně poskytování služby Základní technické podpory a pověřuje starostu města pana Ing. 

Davida Plandora podpisem tohoto dodatku. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

512/26/RM/2016 Výzva a zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu - 

Stavební úpravy objektu MŠ Bařiny 

I. Rada města schvaluje  

výzvu a zadávací dokumentaci k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu 

ve smyslu § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách na stavební práce - 

Stavební úpravy objektu MŠ Bařiny. 

 

II. Rada města jmenuje  

pětičlennou komisi pro otevírání obálek a vyhodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky 

malého rozsahu na stavební práce - Stavební úpravy objektu MŠ Bařiny ve složení: 

Ing. Oldřich Škrabal, místostarosta města 

Pokorný Michal, investor města 

Procházková Karla, vedoucí oddělení technické správy a bytového hospodářství 

Ing. Pavel Podolský, člen rady města a finančního výboru 

Ing. Mojmír Kramoliš, člen zastupitelstva města, člen komise rozvoje, správy majetku a 

regenerace 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

513/26/RM/2016 Souhlas s umístěním dopravního značení - Radegastovy okruhy 

I. Rada města souhlasí  



s umístěním dopravního značení cyklotrasy č. 7 v rámci vyznačení sedmi cyklotras pod 

názvem Radegastovy okruhy na katastru města Štramberka dle podkladového materiálu. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

514/26/RM/2016 Umístění prodejních stánků před provozovnou v budově č.p. 3 - 

Expozice Aqua-Terra 

I. Rada města souhlasí  

s umístěním 2 prodejních stánků před provozovnou "Expozice Aqua-Terra" v RD č. p. 3, na 

části pozemku p. č. 15/1 (v rozsahu chodníku) do 31. 12. 2016. Zábor veřejného prostranství 

bude v rozsahu 9 m
2
. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

515/26/RM/2016 Umístění prodejního stánku na pozemku p.č. 516/1 - N. H. 

I. Rada města souhlasí  

s umístěním prodejního stánku o výměře 1 m
2
 na ploše veřejného prostranství na pozemku 

p.č. 516/1 k.ú. Štramberk (naproti ZŠ u brány do Národního sadu) v období od 04. 05. 2016 

do 30. 06. 2016. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

516/26/RM/2016 Rezidentní parkovací karty na rok 2016 

I. Rada města schvaluje  

vydání Rezidentních parkovacích karet na rok 2016 (žádosti podané v termínu od 13. 04. 

2016 do 03. 05. 2016), na základě přílohy č. 1 podkladového materiálu dle Nařízení města č. 

1/2015 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních komunikacích ve 

městě Štramberku a Podmínek pro vydávání parkovacích karet v souvislosti s Nařízením 

města č. 1/2015 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních 

komunikacích ve městě Štramberku. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

517/26/RM/2016 Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku setů sedacího 

venkovního nábytku pro areál hradu Trúba 

I. Rada města bere na vědomí  

Zápis z jednání komise pro vyhodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu 

na dodávku setů sedacího venkovního nábytku pro areál hradu Trúba.  

 

II. Rada města rozhoduje  

o výběru nejvhodnější nabídky na dodávku setů sedacího venkovního nábytku pro areál 

hradu Trúba předložené uchazečem Novobilský Vladimír, se sídlem Libotín 979, 742 66 

Štramberk, IČ 46157999. 

 



III. Rada města schvaluje  

Kupní smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 

00298468 a uchazečem Novobilský Vladimír, se sídlem Libotín 979, 742 66 Štramberk, IČ 

46157999, na dodávku setů sedacího venkovního nábytku pro areál hradu Trúba a pověřuje 

starostu města pana Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

518/26/RM/2016 Studie - Revitalizace areálu hřbitova ve Štramberku 

I. Rada města bere na vědomí  

studii "Revitalizace areálu hřbitova ve Štramberku" zpracovanou Ing. arch. Z. T., 741 01 

Nový Jičín. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

519/26/RM/2016 Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce 

I. Rada města schvaluje  

Dohodu o ukončení smlouvy o výpůjčce ze dne 22. 04. 2004, uzavřené mezi městem 

Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk, zastoupené starostou města Ing. 

Davidem Plandorem a spol. KOTOUČ ŠTRAMBERK spol. s r.o., se sídlem Libotín 500, 

742 66 Štramberk, zastoupenou ředitelem společnosti Ing. Ladislavem Vikem, na výpůjčku: 

počítač PC AC Office DA 134990/1190/Celeron 400 Mhz, 64MB RAM, 6GB HD, FDD 3,5 

CDROM, Sony CDU 5211, Win 98, Office 97, myš LZA 94124943, klávesnice 19936, 

monitor PREMIO HT - 5870B L8A50AC92900890 a pověřuje starostu města Ing. Davida 

Plandora podpisem této dohody. 

  

 Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

520/26/RM/2016 Darovací smlouva - "Běh rodným krajem Emila Zátopka". 

I. Rada města schvaluje  

Darovací smlouvu podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném 

znění, uzavřenou mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a TJ 

Rožnov pod Radhoštěm, se sídlem Sokolská ul. 497, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, na 

poskytnutí finančního daru ve výši 2 tis. Kč na organizační zajištění 14. ročníku Běhu 

rodným krajem Emila Zátopka, který se poběží dne 17. 09. 2016. 

Rada města pověřuje starostu města Ing. Davida Plandora podpisem této darovací smlouvy. 

  

 Usnesení bylo: PŘIJATO  

 
 

 

  Ing. David Plandor      Ing. Oldřich Škrabal 

  Starosta města       místostarosta města   

 

 


